&) carmool

Mantenimiento automotriz
AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo
Nombre: RESISTENCIAS SAN MARINO Marca: NISSAN NP300
Modelo: 2014

Sintomas y/o comentarios

Placas: LE44052

# Presupuesto: 6372

Afinacién de motor CHECK prendido, servicio de frenos, cambio de clutch, cambio de aceite de caja y de diferencial, servicio
de verificacion Nota zumba un poco la caja de velocidades, los bujes de los tirantes de chasis muy duros rechinan, el aceite
del diferencial salié muy degradado con fermentos grisosos de metal en observacion

Servicios
Descripcion

Afinacion de motor, cambio de aceite
filtros lavado y engrasado, cambio de
bandas de accesorios

Limpieza de convertidor catalitico

Desmontar caja de velocidades para
cambio de clutch, cambio de aceite

Cambio de balatas delanteras y
traseras con herrajes

Dos discos rectificados
Cambio de aceite a diferencial
Traslado a verificacion

Dos Tambores rectificados

Autorizado

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

Importe

$1,044.00

$696.00

$2,900.00

$1,044.00

$232.00
$696.00
$1,150.00

$232.00



Elementos
Descripcion
Kit de afinacion aceite 15w40 UHD Quaker

Un clutch completo plato, disco, collarin y buje piloto (marca
LUK)

Un juego de balatas delanteras (Nissan original)
Una banda

Aceite 80W90

Aceite 85W140

Juego de balatas traseras

Kit de herrajes de frenos

Importe
$2,628.00

$3,921.00

$3,200.00
$706.00
$725.00
$580.00
$770.00

$618.00

Precio total: $21,142.00
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